
 

 

UCHWAŁA NR LXII/444/2023 

RADY GMINY TARNOWIEC 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie: zasad udzielania dotacji celowej  

na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15,  art. 40 ust.1  i  art. 41 ust.1  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r. 

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 400 a ust.1 pkt 2, art. 403 ust.2 i ust 4 pkt 1 lit. 

a i lit. b, ust. 5 i ust.6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1973 z późn. zm. ) oraz art. 221 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.). Rada Gminy Tarnowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/186/2020  Rady Gminy Tarnowiec z dnia 19 października 2020 r. w sprawie: 

zasad  udzielania  dotacji  celowej  na  dofinansowanie  kosztów  budowy  przyłączy  do  sieci   kanalizacji 

sanitarnej ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 4056 ) zmienionej uchwałą  Nr LIII/382/2022 z dnia 

16 sierpnia 2022 r. ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego  z 2022 r. poz. 3031) oraz  uchwałą  Nr LIV/385/2022 r.  

z dnia  8  września  2022 r.  ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego  z 2022 r. poz. 3289 ), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 skreśla się ust. 7 i ust. 8, a ust. 9, 10, 11 otrzymują odpowiednio numerację 7, 8, 9, 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do wniosku o przyznanie dotacji celowej Wnioskodawca zobowiązany jest załączyć kopie 

następujących dokumentów: 

1) dokument potwierdzający tytuł prawny do dysponowania nieruchomością; 

2) odebrany z wynikiem pozytywnym protokół branżowego odbioru technicznego przyłącza wraz z mapą 

powykonawczą; 

3) umowę z Gminnym Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej w Tarnowcu Sp. z o.o. na odbiór 

ścieków lub potwierdzenie gestora sieci o zawarciu takiej umowy; 

4) komplet rachunków lub faktur VAT wystawionych na Wnioskodawcę, które obejmują koszty 

wybudowania przyłącza kanalizacyjnego, o których mowa w § 7 ust.1 uchwały; 

5) dokumenty dotyczące pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie.”,; 

3) § 6 ust. 1 skreśla się, a ust. 2, 3, 4 otrzymują odpowiednio numerację 1, 2, 3, 

4) Ustala się nową treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXVII/186/2020 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 

19 października 2020 r., w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 761



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady Gminy Tarnowiec 

 

 

Teresa Grzesik 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 761



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 761


		2023-02-08T13:08:18+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




